АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр//.И.

О вклюЧениИ объектов имущества в реестр объектов, имеIощих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 2?5_ Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТаНОВЛеНИеМ Правительства Московской области от о2J,L1998 Nsq4/зз (о
постаноВке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
ПоложениеМ оЪ учёте и приобрет;;Й ,rpu"u муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на терриrьр", Рузского городского округа
московской области, принятым решением Сьвета депутатов Рузского городского
9ТР_УГа МОСКОВСКОЙ Области от 24.О4.2О19 Jф358/37,

"а ocHouu""" обращения от
25.04.2022 J\ъ145-01ог-1597 и служебной записки от 05.05,2022 J\ь145_Ьtсз-з+оц ,
руководСтвуясЬ

--
Уставом Рузского городского округа Московской области,

Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Сироткина Е.-В.):

1.1. Включить объекты имущества, имеющие признаки бесхозяйного, в
реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного

"*ущ..rЪа
(прилагается).

|,2. Осуще_ствить сбор и подготовку до*уменiов, необходимых для подачи в
РузскиЙ отдеЛ Управления Федерально_й .пу*бu, .о.удuр.твенной регистрации,кадастра и картографии по Московской области объекта, укаiанного в п. i настоuщего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за иопользованием беохозяйного
содержанием и р_емонтом (ответственный - Пtаров м. п.).

aJ. Опубликовать настоящее постановление в5. UпуоликоватЬ настоящее постаноВление В г€вете <Красное знамя)) и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на
Заместителя Главы Админи кого городского округа Василъева А.И.

Н. Н" Пархоменко

имущества, его

Глава городского окру

м 00В425 *

от -/7, ры яu22

у
t*9

q)
F.
чсl сЁа,ф
ХЕ
0)х
*я

ьц
ф

ц
li(

I

z

дно

!Ф}v
цноа.F

zь
(t.l

чно

:с)
bi
кн
а.н

Фц

х

F9q)

a.
()
Ф

оч-
с)
ц.оа
rr

ь1()
у)ь

lfi

ноОсо(вл
€8
кобн
9*iцп
б>
\< }4ао

о

йлOv
Бв
+,6(JH
lrб

rE С0

8gбi\

о. !]-,j djtrоьо
,!Фý

кбýd д.l.
ýd tr |--l
ооYЦОсEbiE
я эgёчн-доо

о

9я
i$OчФ
ы9ца
lýф

8g(ч) *
п<9
jБцоьо(ЁЕд
,!оý

-хх5х>\
Ь( HFlоФYЦОсEdx
в а*\ct<tsдоо

сс
д
t9
Ф

ь
1
q)

ф

Ф
z
сЁ

E{

q
F

Ф
Li
Ф
(d
ц
оЦа
ч D'о
Ё+ > c.lБбь
tд*tпО rB 1.1
EJ 'Е и)
л,gлф:спч о-х
Iд i!'v
! 9о\
d] l:f'.;
-сЁ cd о
li Ьdп

ц

Фн
д
Е{

оriодч Фсп6 яс.lо бь
FЦ * lraф,r<N
EJ'; п
co:cnл Yох цл
lДLJV

Н 9о,
ф trr',;
-Ф бJО
l.i Ь4 ta)

,ol {4tr N со

d
ф
Frоо
iJ

с)

р.ts

х
н
о
о
д

ф

F
ь4о
Fю
(J

а.
Frоо
0)

ф

r<

z
с)
(d

ф

ф
t_lо
а.)

х
а
ч
а)

а)q
о

F

5.Il.i i( EOl
=

W

2

l
d
о.зо

z
цt